
Generalforsamling i Jordemoderforeningens kreds Nordjylland

Kære medlemmer.
I indbydes hermed til generalforsamling i Jordemoderforeningens kreds Nordjylland.

Vi glæder os til at byde jer på en dejlig aften, hvor vi vil starte ud med kaffe og kage, herefter
generalforsamling med drøftelse af foreningens arbejde. Derefter byder vi på god mad og

kollegialt samvær. Efter vi har spist skal vi sammen blive klogere, modigere og mere nysgerrige
på at få vores penge til at yngle. Linnéa Schmidt der er medstifter af ”Moneypenny & More”,

Danmarks største community for kvinder der investerer, vil hjælpe os hermed.

Hvor? Aalborg Kultur og Kongres Center, lokale 1.09 ”Værket”, Europaplads 4 9000 Aalborg
Hvornår? Tirsdag d. 28/5 2024 kl. 16.30-21.00

Vi håber at se så mange som muligt til en spændende og lærerig aften.
Mvh. Kredsbestyrelsen

Bindende tilmelding til forkvinde Diana Kjærulff på drk@rn.dk senest d. 10/5 2024

Obs! Kredsen afholder udgifter til forplejning, hvorfor udeblivelse til arrangementet uden forudgående afbud vil have
konsekvens. Bliver du nødt til at melde afbud, opfordrer vi dig til at forsøge at videregive din plads til en kollega, som ikke

er tilmeldt. Vi vil bare meget hellere bruge jeres kontingentpenge på andet end tomme pladser. Som aftalt på tidligere
generalforsamling pålægges det enkelte medlem et gebyr på 200kr ved udeblivelse uden forudgående afbud, eller afbud

senere end 48 timer før arrangementets start. Akut sygdom dog undtaget.

Dagsorden for generalforsamling:

 Valg af dirigent
 Aflæggelse af årsberetning
 Fremlæggelse og godkendelse af 

revideret årsregnskab
 Indkomne forslag (forslag skal være 

indsendt til forkvinden senest d. 20/5)
 Valg af kredsbestyrelsesmedlemmer 

(ønsker du at stille op eller vide mere 
om arbejdet som medlem af 
kredsbestyrelsen kontakt gerne 
forkvinde Diana Kjærulff eller 
kredsbestyrelsens øvrige medlemmer).

 Valg af revisor og revisorsuppleant
 Eventuelt

Investering er for alle
Linnea driver Moneypenny sammen med Ann-
Christina Lykke Motzfeldt. De arbejder for at 
udbrede investering til endnu flere, især 
kvinder og unge.

Investering er i mange år blevet betragtet som 
en mandsdomineret verden. Men investering i 
aktier er for alle, mænd som kvinder, alle lige 
fra konfirmanden, den studerende, 
karriererytteren, arvingen til pensionisten. Det 
er aldrig for sent at tage kontrol over din egen 
økonomi, men jo tidligere du starter, jo mere 
får du ud af renters rente effekten. Linnéa vil 
denne aften aflive de gamle investeringsmyter 
og fortælle hvad der motiverer MoneyPenny til 
at investere. Hun vil indføre os på let forståelig 
vis i investering, begreber og 
handlemuligheder.


